Pe3yabTaT onuTyBaHHS 3100yBaviB BUIIOI 0CBiTH cnieniagabHocTi 072 —
®dinaHcH, 0aHKIBCbKA CIIpaBa Ta CTPAXyBaHHSA
nepuoro (0akajaBpCcbKOro) piBHs BUIIOI OCBIiTH
(46 ocid)

6aKanasp

= OCBITHIl CTyNeHb

1. Akin dopmi HaBYaHHA BU BiaAa€ETe nepesary

® OHNAH ® opnalH = 3miwaHa



2. Yu 3py4yHO Bam HaBYaATUCH 3 AUCTAHLIMHOK CUCTEMOIO
Moodle

= TaK ® Hi

3. AkMm cnocobom BiabyBanacb KOMyHiKauif 3
BMKIaga4yaMm NPOTArom cemecTpy

Cuctema amMcTaHuiMHoro Hag4yaHHA Moodle

OcobucTi KoHcynbTaLii

E-mail

Mecepxepun
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4. Yn 3po3yminoto byna ansa Bac 6yna cuctema ouiHOBaHHA
3HaHb No AucumniiHam (NOTOYHI OLHKMK, NiACYMKOBA
OLjiHKa, OLiHIOBaHHA KypcoBoi poboTtu, PIP?

®TaK ® Hi

5. Yu pgocTaTHin nepenik BUGIpKOBUX AUCUMNNIH
NPOMNOHYETLCA ANA 3a40BONEHHA Bawmnx oCBiTHIX iHTepeciB
Ta PO3BUTKY NPOPECIMHMX HABUYOK?

6.5%

93.5%

= TaK ® Hi



6. Y1 nposogmnnmnce gna Bac cemiHapu 3 akagemiyHol
AobpoyecHoCTi?

® TaK ® Hi

7. 41 3a40BONbHAOTL Balwi noTpebun matepiafibHO-TEXHIYHI
pecypcu yHiBepcuteTy (b6ibnioTeka, iHwa iHGpaCcTPyKTYpa,
obnagHaHHA, TOWO)?

2.2%

97.8%

®TaK W Hi



8. Yn Buctavae Bam yacy Ha BUKOHAHHA CAMOCTINHOI
po60TK Ta iIHAUBIAYANbHUX 3aBAAHb?

B TaK ® Hi

9. Ym BMHUKanm y Bac npobnemu goctyny Ao
MeTOANYHOTO 3abe3neyeHHA 3 ANCUMNNIH?

B TaK ® Hi



